CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE 
SAÚDE DA COMUNIDADE DE DIOGO 
LOPES NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
O licitante com o único preço 
classificado e ofertado: FA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS-MARIA 
EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS 
EIRELI – CNPJ: 24.839.909/0001-04, 
apresentou o valor de R$ 
1.231.843,25 (hum milhão, duzentos 
e trinta e um mil, oitocentos e 
quarenta e três reais e vinte e cinco 
centavos), não demonstrando 
indícios de proposta inexequível após 
análise, como também não superior 
ao valor apresentado pela equipe 
técnica do município.  

Macau/RN, 28 de outubro de 2022. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 
Presidente da CPL - PMM/RN